TOMSGATES

FINE PET EQUIPMENT
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Installatieopening

Dikte (Di)
Nipper (S) Jake (M) Bouncer (L)
aanbevolen hoogte vanaf de vioer 10,0 15,0 20,0
hoogte (Hi) 27,6 37,7 43,6
breedte (Bi) 241 30,8 30,8

Minimale - maximale dikte van de muur
waar het luik in geinstalleerd kan worden. (Di) 17 - 42 17 - 42 17 - 42
Neem contact met ons voor dikkere muren.

hoogte

breedte

hoogte

breedte

(Ha) 24,4 34,5 40,4
(89) 20,9 27,6 27,6
(Hu) 33,6 43,7 49,6

(Bu) 30,1 36,8 36,8

Beethoven ( XL )

25,0
49,1
35,4

17 - 42

45,8
32,2

55,1
41,4



